RM

A
U

LA
S

 D
A

D
A

S

F
R

E
Q

U
Ê

N
C

IA

%
 F

R
E

Q
.

Nome do Aluno

Frequência Menções/Componentes Curriculares

Resultado Final

A
F

H

C
F

A

E
A

C

E
C

O

IIN L
T

T

M
IC

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL

2º Semestre de 2011 1º Módulo do Curso TECNICO EM FARMACIA Turma F211

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO

Aos 10/12/2011 (dez dias do mês de Dezembro de dois mil e onze), realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da turma F211, do Curso TECNICO EM FARMACIA do período da Noite, com a presença de
Mauro Guerra Eduardo, Diretor da ETEC, Adauto Luis Michelotti Júnior, Diretor Acadêmico da ETEC, Elaine Cristina Iacida Soriano, responsável pelo núcleo de coordenação pedagógica, JEFERSON EDUARDO
PEREIRA, Coordenador(a) do Curso TECNICO EM FARMACIA e professores da área, para analisar o desempenho dos alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a recuperação dos alunos.
Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho da classe e gráficos de evasão e controle de frequência.

Q
A

N

Q
O

R

110587 500 474 94,9ADRIELLI TOLENTINO PASSI MB B B MB MB B B MB B
Promovido

110543 0 0 0,0ALANA VIEIRA NUNES TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN

110599 500 474 94,9ANA CAROLINA DE ALMEIDA B B B MB MB MB B B MB
Promovido

110639 500 434,5 86,9ANA LAURA DE OLIVEIRA SILVERIO B B B MB MB R B R B
Promovido

100124 500 416 83,2ANA MARIA CASTRO MACHADO MB B B MB B B B MB B
Promovido

110502 500 420 84,1ANA PAULA PEREIRA DA SILVA R B B B B MB B R B
Promovido

110576 500 377,5 75,6ANDRESSA DOS REIS MOREIRA I I R B R R I R I
Retido

100304 0 0 0,0ARIANE ZACARIAS GARCIA TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN

110646 0 0 0,0ARMANDO LUAN MORENO DES DES DES DES DES DES DES DES DES

110651 500 178,5 35,8CAMILA MAGIONI GESSE I I I I I I I I I
Retido

110682 500 474 94,9CESAR AUGUSTO TARDELLI COITINHO B B MB MB B R B B R
Promovido

100392 500 460 92,0DANIELLE AKIKO HASHIOKA B B B MB MB MB B B B
Promovido

110571 500 420 84,1DAYANE DE OLIVEIRA MIRON B B B MB MB B B B B
Promovido

90420 295 283,5 96,2DEISE MAIA DE OLIVEIRA DIS B DIS DIS MB DIS B B MB
Promovido

110635 500 365 73,0DRIELLY PACHECO MASSO R R R B B I B B B
Promovido c/ Progressão Parcial

110683 500 450 90,1ELAINE CRISTINA DE MATTOS OLIVEIRA B B B B B B MB B B
Promovido

110645 500 137,5 27,6FLAVIANA RIBEIRO DA COSTA TESSI I I I I I I I I I
Retido

110730 500 444,5 88,9GABRIELA CRISTINA DE OLIVEIRA B B R MB B B B B B
Promovido

110588 500 420 84,1GABRIELA PEREIRA DA SILVA B B B MB MB MB B B B
Promovido

110535 181,5 134,5 74,2GEISSE APARECIDA DO NASCIMENTO ZANETTE TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN TRN

90728 409 369 90,3GISELLI LOPES PEREIRA B B B DIS MB DIS B B B
Promovido

110598 500 285,5 57,1JESSICA CRISTINA FRANCO I I I B I R R I I
Retido

110515 500 482,5 96,6JESSICA GAVA BUSSULAN B B B MB MB MB MB B MB
Promovido

110531 215,5 180 83,6KALINE CHIOZZINI PORTO DIS MB DIS DIS MB MB DIS DIS DIS
Promovido

110582 500 482,5 96,6KELI DE ALMEIDA CARNEIRO R B MB MB B B B R B
Promovido

110528 500 482,5 96,6KRICIE MONISE MICHELINO B MB MB MB MB MB B B MB
Promovido

110691 500 463 92,6LAIANA PEREIRA SILVA GONSALVES DE AGUIAR B B B MB MB B B B B
Promovido

RM

A
U

LA
S

 D
A

D
A

S

F
R

E
Q

U
Ê

N
C

IA

%
 F

R
E

Q
.

Nome do Aluno

Frequência Menções/Componentes Curriculares

Resultado Final

A
F

H

C
F

A

E
A

C

E
C

O

IIN L
T

T

M
IC

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL

2º Semestre de 2011 1º Módulo do Curso TECNICO EM FARMACIA Turma F211

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO

Aos 10/12/2011 (dez dias do mês de Dezembro de dois mil e onze), realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da turma F211, do Curso TECNICO EM FARMACIA do período da Noite, com a presença de
Mauro Guerra Eduardo, Diretor da ETEC, Adauto Luis Michelotti Júnior, Diretor Acadêmico da ETEC, Elaine Cristina Iacida Soriano, responsável pelo núcleo de coordenação pedagógica, JEFERSON EDUARDO
PEREIRA, Coordenador(a) do Curso TECNICO EM FARMACIA e professores da área, para analisar o desempenho dos alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a recuperação dos alunos.
Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho da classe e gráficos de evasão e controle de frequência.

Q
A

N

Q
O

R

110550 500 481,5 96,3MAIARA GOMIDES VIEIRA B B B MB MB B B B MB
Promovido

110710 102 34 33,3MAISA CHIOZZINI SACHEZ DIS DES DIS DIS DES DES DIS DES DES

110532 500 474 94,9MAISA DE SENA STOCO B B MB MB MB MB MB B MB
Promovido

110695 500 426 85,2MARCOS ROGERIO PEDRO DOS SANTOS B B B MB MB R B B B
Promovido

110674 500 187,5 37,5MARIA SIRLENE BARRETO I I I I I I I I I
Retido

110525 298 278 93,3MARILZA DE FATIMA COSTA DE OLIVEIRA DIS MB DIS DIS MB MB DIS B MB
Promovido

000960 500 136 27,3MICHEL SERDAN GARBIN I I I I I I I I I
Retido

640 500 443 88,6NATÁLIA DE LIMA BATISTA MB B B MB MB MB B MB B
Promovido

100411 500 454,5 90,9NEYLA FERREIRA KEMPES MB B B MB MB B B MB B
Promovido

110527 500 413 82,7POLYANA TOLENTINO DA SILVA B B MB MB MB B B B B
Promovido

110577 329,5 281 85,3RAQUEL LANGE OBREGON MB MB MB DIS DIS DIS MB MB DIS
Promovido

110686 500 423 84,7RICARDO DA SILVA CRUZ B MB MB MB B R B B B
Promovido

110584 500 440 88,1TATIANI CAROLINI MASSARI MB B B MB MB MB MB MB MB
Promovido

110685 500 411,5 82,4TAYNA ROSENDO DA SILVA R B B MB B B B B MB
Promovido

110650 298 153 51,4VALERIA BATISTA DE OLIVEIRA DIS I DIS DIS I I DIS I I
Retido

110704 409 355 86,8WEVERTON ALVES DOS SANTOS B MB B DIS R DIS B B R
Promovido

RM

A
U

LA
S

 D
A

D
A

S

F
R

E
Q

U
Ê

N
C

IA

%
 F

R
E

Q
.

Nome do Aluno

Frequência Menções/Componentes Curriculares

Resultado Final

A
F

H

C
F

A

E
A

C

E
C

O

IIN L
T

T

M
IC

ATA DA REUNIÃO DO CONSELHO DE CLASSE FINAL

2º Semestre de 2011 1º Módulo do Curso TECNICO EM FARMACIA Turma F211

ETEC PROFESSOR MASSUYUKI KAWANO

Aos 10/12/2011 (dez dias do mês de Dezembro de dois mil e onze), realizou-se a reunião do Conselho de Classe Final da turma F211, do Curso TECNICO EM FARMACIA do período da Noite, com a presença de
Mauro Guerra Eduardo, Diretor da ETEC, Adauto Luis Michelotti Júnior, Diretor Acadêmico da ETEC, Elaine Cristina Iacida Soriano, responsável pelo núcleo de coordenação pedagógica, JEFERSON EDUARDO
PEREIRA, Coordenador(a) do Curso TECNICO EM FARMACIA e professores da área, para analisar o desempenho dos alunos e propor medidas de natureza didático-pedagógica para a recuperação dos alunos.
Iniciando a reunião foram apresentados os índices de desempenho da classe e gráficos de evasão e controle de frequência.

Q
A

N

Q
O

R

Nome dos Professores Componentes Curriculares Assinatura Tupã, 10 de Dezembro de 2011

Responsável pela

Secretaria Acadêmica

Coordenador Pedagógico

Coordenador de Área Diretor

1 - ANGELA CESIRA MARAN PILQUEVITCH

2 - ARIANE FRANCINE SERAFIM

3 - EDI CARLOS IACIDA

4 - EDILAINE CRISTINA MORRONE

5 - EMERSON DE LIMA BENITEZ

6 - JEFERSON EDUARDO PEREIRA

7 - JOANA DE JESUS DIAS

8 - LUIZ ANTONIO SIRPA

9 - TATIANA GALASSI

QOR

LTT

AFH, QAN

IIN

LTT

CFA, MIC

EAC

ECO

MIC